
www.hudebni-setkani.cz

15. 7. –10. 12. 
2023

Prestižní hudební festival
pořádaný na severu Čech

Informace a vstupenky:
Michal Mašek mobil: 723 027 115
vstupenky@hudebni-setkani.cz

Pořádá: Morpheus Art, s.r.o.

Festivalová pokladna: 
Pondělí – Pátek: 10 – 12 a 13 – 17:00 hodin
Sobota: 10 – 12 hodin
Prodejna 
HUDEBNINY-USTI.CZ 
Mírové náměstí 109/33, Ústí nad Labem
(2. patro nad McDonaldem)

U vybraných koncertů je možné zakoupit vstupenky také na základě 
rezervace v místě konání akce 30 minut před jejím začátkem.

Hlavní program festivalu ale za-
čne 15. července projektem 
Šlechtický salón. Ten měl 
loni obrovský úspěch, a tak jsme 
připravili jeho druhou verzi, opět 
s podtitulem Hudba – Četba – 
Verše, nyní v hudebním obsazení 
klavír a soprán. Šlechtický salón 
se tradičně koná ve Velkém Břez-
ně. Na zdejší zámek se také mů-
žete vydat za fenomenálním kla-
víristou Martinem Kasíkem, 
jenž pro vás připravil velký roman-
tický recitál z děl Chopina, Liszta 
a Musorgského. Dále vás zvu 
na zámek Červený Hrádek nebo 
na Vodní hrad v Budyni nad Ohří. 
V Horním Jiřetíně se setkáme při 
Svatováclavském varhanním re-
citálu Michaely Káčerkové 
a také na adventním koncertě 
světově proslulého Kühnova 

dětského sboru a harfenistky 
Kateřiny Englichové. Písňový 
recitál Romana Janála bude 
dozajista také velkou událostí, 
stejně jako koncert geniálního 
houslisty Jiřího Vodičky. Kon-
cert na zámku Konopiště je pak 
zpestřením, kdy máte možnost 
navštívit i jiné místo než severní 
Čechy, a sice soukromý hudební 
salón Františka Ferdinanda d‘Este, 
a slyšet hudbu hranou na historic-
ký klavír, který arcivévoda vlastnil.

Vraťme se ale zpět do Ústí nad 
Labem, tam se bude konat tra-
diční koncert věnovaný našemu 
městu. Na symfonickém kon-
certě v Severočeském divadle 
vystoupí s dirigentem Milošem 
Formáčkem mysteriózní Jiří 
Bárta, který přednese nejslav-

Vážení a milí posluchači,

nější a nejhranější violoncellový 
koncert na světě – koncert h moll 
Antonína Dvořáka opus 104.

Milí přátelé, jsem rád, že vás 
mohu také pozvat na mimořádný 
partnerský koncert Operní gala 
v letním kině.  Akci jsme připravili 
pro Kulturní středisko města Ústí 
nad Labem a jde o jedinou akci 

svého druhu, poprvé v Ústeckém 
kraji – koncert operních hvězd 
první velikosti: tenoristy Štefana 
Margity a sopranistky Kateři-
ny Kněžíkové za doprovodu 
světové PKF – Prague Philharmo-
nia vedené Janem Kučerou.

Na shledanou s vámi se 
těší Michal Mašek.

12

děkuji vám velice za dosavadní přízeň a dovolte mi, abych vám, nyní 
již podvanácté, představil programovou řadu festivalu Hudební setkání. 
Náš festival se neustále vyvíjí, a tak jsme měli možnost se letos již setkat. 
Nejprve při Hudebních setkáních v knihovně a poté na jarním prologu, 
který byl věnován vzpomínce na pana Josefa Somra, který s  festivalem 
po léta úzce spolupracoval. Vidět jste se mohli s Otakarem Brouskem, 
Václavem a Evou Hudečkovými, Ivo Kahánkem a dalšími umělci.

Záštitu nad 12. ročníkem festivalu 
Hudební setkání převzali:

ministr kultury 
Mgr. Martin Baxa

hejtman Ústeckého kraje 
Ing. Jan Schiller

primátor Statutárního města Ústí nad Labem 
PhDr. Ing. Petr Nedvědický

H
UD

EB
NÍ

 S
ET

KÁ
NÍ

 



Šlechtický salón II
Zámek Velké Březno, 15. 7. 2023 19:00
Tereza Mátlová – soprán
Michal Mašek – klavír
Otakar Brousek – mluvené slovo
vstupné 250,- Kč

Operní Gala v letním kině 
Pořadatel: KSUL
Letní kino Ústí nad Labem, 19. 8. 2023 19:00
Štefan Margita – tenor
Kateřina Kněžíková – soprán
PKF – Prague Philharmonia, Jan Kučera – dirigent
vstupné 500 – 1200,- Kč

Španělská rapsodie
Zámek Velké Březno, 6. 9. 2023 19:00
Martin Kasík – klavír
vstupné 250,- Kč

Raci na Červeném Hrádku
Zámek Červený Hrádek Jirkov, 21. 9. 2023 19:00
Štěpán Rak – kytara, zpěv
Jan Matěj Rak – kytara, zpěv
vstupné 350,- Kč

Obec
Velké Březno

Město Horní Jiřetín Ivan Mareš

MUDr. David 
Bejšovec

Pavel Škorpil Jana Michalová

MUDr. Aleš
Rosenbaum

Květinářství Jílové
Milan Tejmer

Budyně nad Ohří

Setkání ve Ville Hrdlička
Villa Hrdlička – Česká Lípa, 23. 11. 2023 18:00
Roman Janál – baryton
Michal Mašek – klavír
vstupné 350,- Kč

Advent 
s Kühnovým dětským sborem
Kostel Nanebevzetí Panny Marie – Horní Jiřetín
10. 12. 2023 17:00
Kühnuv dětský sbor
Sbormistři – Jiří Chvála, Petr Louženský
Kateřina Englichová – harfa
vstupné 50,- Kč

Pro podrobný program a veškeré informace navštivte: 
www.hudebni-setkani.cz 
nebo pište na vstupenky@hudebni-setkani.cz. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v programu.

Přehled koncertů

Michal Vejlupek – advokát
www.advokat-ul.cz

Svatováclavský koncert
Kostel Nanebevzetí Panny Marie – Horní Jiřetín, 28. 9. 2023 18:00
Michaela Káčerková – varhany
vstupné 50,- Kč

Koncert ze salónu Františka Ferdinanda
Zámek Konopiště, 4. 10. 2023 18:00
Michal Mašek – klavír a mluvené slovo
vstupné 600,- Kč (včetně prohlídky)

Setkání s Jiřím Vodičkou
Knihovna Ústeckého kraje, Churchillova ulice, 5. 10. 2023 19:00
Jiří Vodička – housle
Michal Mašek – klavír
vstupné 200,- Kč

Violoncellový koncert h moll
Severočeské divadlo s. r. o., 29. 10. 2023 17:00
Miloš Formáček – dirigent orchestru Sev. divadla 
Jiří Bárta – violoncello
vstupné 150 – 430,- Kč

Svěcený / Sommer
Vodní hrad Budyně nad Ohří, 10. 11. 2023 19:00
Jaroslav Svěcený – housle
Lukáš Sommer – kytara
vstupné 180,- Kč

MUDr. Jana Kotalová


